
 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
администрации 

Петропавловск – Камчатского городского округа 
 

 

 

От 26.04.2011 № 1112 
 

О внесении изменений в 

муниципальную долгосрочную целевую  

программу “Совершенствование 

гражданской обороны и защиты 

населения Петропавловск-Камчатского 

городского округа на 2010-2014 годы”, 

утвержденную постановлением 

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 

02.04.2010 №  951 

 

 

 

В целях оптимизации муниципальной долгосрочной целевой 

программы “Совершенствование гражданской обороны  и защиты 

населения Петропавловск-Камчатского городского округа на 2010-2014 

годы”,  утвержденной постановлением администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 02.04.2010 №  951 (далее – Программа), 

в связи с проведением практических учений по приведению сил и средств 

гражданской обороны к действиям по предназначению, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.  Внести в  Программу следующие изменения: 

1.1 в разделе 2:  

1.1.1 в пункте 1 подраздела 2.3: 

- цифры “1 497,0” заменить цифрами “1 197,0”; 

- диаграмму “Объемы финансирования мероприятий (тыс. руб.)” 

изложить в редакции согласно приложению 1; 

1.1.2 в пункте 4 подраздела 2.3: 

- цифры “306,0” заменить цифрами “606,0”; 

- диаграмму “Объемы финансирования мероприятий (тыс. руб.)” 

изложить в редакции согласно приложению 2; 

1.2 в разделе 3: 

1.2.1 в пункте 1.3 подраздела 1: 

- в столбце 5 цифры “1302,00” заменить цифрами “1002,00”; 



- в столбце 7 цифры “610,00” заменить цифрами “310,00”; 

1.2.2 в строке “Итого по подразделу 1”:   

- в столбце 5 цифры “1497,00” заменить цифрами “1197,00”; 

- в столбце 7 цифры “ 805,00” заменить цифрами “505,00”; 

1.2.3 в пункте 4.1 подраздела 4: 

- в столбце 5 цифры “100,00” заменить цифрами “400,00”; 

 - в столбце 7 цифры “20,00” заменить цифрами “320,00”; 

1.2.4 в строке “Итого по подразделу 4”:  

- в столбце 5 цифры “306,00” заменить цифрами “606,00”; 

- в столбце 7 цифры “123,00” заменить цифрами “423,00”. 

2. Аппарату администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа (В.В. Сергеев) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника Административно-контрольного управления администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа В.М. Вдовыдченко. 

 

 
 

 

Первый заместитель 

Главы администрации 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа       С.Г. Кондрашин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к постановлению администрации 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа  

от 26.04.2011 № 1112 

 
 

 

 

 

 

505 542

50 100

1197

0

200

400

600

800

1000

1200

2010 г. 2011 г. 2012 г. 2013 г. 2014 г. Всего

Объемы финансирования мероприятий (тыс. руб.)

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 

к постановлению администрации 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа  

от 26.04.2011 № 1112 
 

 

 

 

 

 

 

423

20 20

143

606

0

100

200

300

400

500

600

700

2010 г. 2011 г. 2012 г. 2013 г. 2014 г. Всего

Объемы финансирования мероприятий (тыс. руб.)

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


